Российская Федерация
Амурская область Серышевский район

Глава Серышевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Я /Я-
пгт Серышево

Об утверждении муниципальной программы
Серышевского района «Сохранение
и укрепление здоровья населения
Серышевского района на 2020 - 2024 годы»

В целях обеспечения реализации на территории Серышевского района Ука­
за Президента Российской Федерации от 07.05.2016 № 204 «О национальных це­
лях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024
года»
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Серышевского рай­
она «Сохранение и укрепление здоровья населения Серышевского района на 2020
- 2024 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района А.В.Рубан